
Usnesení ZO ze dne 2022_03_10 č. 19 až 39.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 10. 3. 2022 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 19/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 10.3.2022 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 19/2022: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 20/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 10.3.2022 
ověřovatelé zápisu ve složení: Hájek Martin, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 20/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 1 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 21/2022: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
10.3.2022 
Hlasování o usnesení č. 21/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 22/2022: ZO schvaluje na úpravy v čp. 53 Všestary pro zajištění ubytování 
uprchlíků před válkou z Ukrajiny výjimku z použití Směrnice k zadávání veřejných zakázek a 
provedení úprav č. 1/2020.  
Hlasování o usnesení č. 22/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 23/2022:  
ZO potvrzuje platnost možností řešení nepravidelných odběrů vody 

• na přívodu vody ze studny do nemovitosti měřením přiváděné vody (osazením 
certifikovaného vodoměru) – změna ze směrných čísel na vodu měřenou,  

• v případě vypouštění měřené vody mimo kanalizaci pro bazén a zahradu - osazením 
odpočtového certifikovaného vodoměru na vývodu z nemovitosti pro odpočet vody 
nevypouštěné do kanalizace.  

Hlasování o usnesení č. 23/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 24/2022: ZO bere na vědomí bez připomínek informace k uzavírání smluv 
na stočné a ke kalkulaci stočného.   
Hlasování o usnesení č. 24/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 25/2022: ZO schvaluje realizaci projektu „Všestary - Areál ZŠ, MŠ a 
plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkování – 1. etapa“.  
Hlasování o usnesení č. 25/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 26/2022: ZO souhlasí s navýšením provozního příspěvku pro příspěvkovou 
organizaci Základní škola a mateřská škola, Všestary na rok 2022 o 128.000 Kč a pověřuje 
radu obce provedením rozpočtového opatření.   



Usnesení ZO ze dne 2022_03_10 č. 19 až 39.doc 

Hlasování o usnesení č. 26/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  27/2022: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti IV-12-2023183/VB/01 Rosnice, p.č.38/2, SV + knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje společnost PEN – projekty 
energetiky, s.r.o.. 
Hlasování o usnesení č. 27/2022: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  28/2022: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IV-12-2019563/VB/01 Rosnice, p.č.102/78, knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035, kterou zastupuje společnost ELRO Czech, s.r.o., IČ 04669754. 
Hlasování o usnesení č. 28/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  29/2022: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IV-12-2019984 Rosnice u Všestar, p.č.147/5, kabel NN se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035, kterou zastupuje společnost GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036. 
Hlasování o usnesení č. 29/2022: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  30/2022: ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve 
prospěch obce Všestary na uložení kanalizačního zařízení a právo vstupu a vjezdu pro provoz, 
údržbu a odstraňování poruch kanalizace na pozemky p.č. 174/15 a 198 v k.ú Lípa u Hradce 
Králové.  
Hlasování o usnesení č. 30/2022: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 31/2022: ZO bere na vědomí návrh nového uspořádáním pozemků v rámci 
KoPÚ Světí + ucelená část k.ú. Všestary – varianta č. 1 bez připomínek. 
Hlasování o usnesení č. 31/2022: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 32/2022: ZO ruší svoje usnesení č. 156/2021 ze dne 15.12.2021.   
Hlasování o usnesení č. 32/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 33/2022: Zastupitelstvo obce z důvodu nápravy administrativní chyby při 
stanovení výše kupní ceny kupujícím v návrhu kupní smlouvy č. 
KS/D35/2020/Všestary/10001/D/201.1, která byla uzavřena dne 9.5.2021, 

souhlasí s vyhlášením adresného záměru obce na prodej pozemků: 
 p.č. 481/43 o výměře 124 m2, p.č. 481/46 o výměře 236 m2, p.č. 481/90 o výměře 27 m2, 
p.č. 481/35 o výměře 27 m2, p.č. 481/3 o výměře 107 m2, p.č. 481/120 o výměře 456 m2, p.č. 
262/1 o výměře 10 m2, p.č. 481/129 o výměře 7 m2, p.č. 481/45 o výměře 87 m2 vše v kú. 
Všestary za cenu stanovenou podle aktualizovaného znaleckého posudku č. 1227-87/2019, 
který vypracoval znalec p. Jaroslav Truhlář, Československé armády 582/IV, 566 01 Vysoké 
Mýto. Kupní cena bude ve výši 633.940 Kč.  
Hlasování o usnesení č.  33/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2022_03_10 č. 19 až 39.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 34/2022: ZO bere na vědomí vyúčtování dotace na úhradu energií za rok 
2021 předložené příjemcem Sportovní klub Vlnka, s.r.o. s vratkou ve výši 383.704,51 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 34/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 35/2022: ZO schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace společnosti 
Sportovnímu klubu Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů k 
úhradě elektrické energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary na období 
1.1.2022 – 31.12.2022 ve výši 992.697,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  
Hlasování o usnesení č. 35/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 36/2022: ZO akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit 
Královéhradeckému kraji částku 28.713,- Kč na zajištění průjezdu autobusu 611108 do 
místních částí Lípa a Rozběřice. 
Hlasování o usnesení č. 36/2022: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 37/2022: ZO schvaluje příspěvek na rekonstrukci velké rozletové haly pro 
ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČ: 67441076 ve výši: 5.000,- Kč.  
hlasování o usnesení č. 37/2022: pro 11, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 38/2022: ZO souhlasí se zadáním projektové dokumentace na změnu 
užívání čp. 129 Všestary pro účely dětské skupiny.  
Hlasování o usnesení č. 38/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 39/2022: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• OXFORD group, s.r.o., IČ: 25275828, Třebechovická 821, 500 03 Hradec Králové – 
periodická revize systému EPS – bazén Všestary, částka: 18.500,- Kč,  

• Okrouhlický s.r.o., IČ: 25255819, Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové – 
nákladní auto MITSUBISHI, oprava hydrauliky, servis, částka: 46.050,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za zpracování závěrečného vyhodnocení v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 211.750,- Kč,  

• AGRO CS a.s., IČ: 64829413, č.p. 265, 552 03 Říkov – likvidace kalů z ČOV Všestary 
za leden 2022, částka: 17.278,80 Kč,  

• Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – 
traktor Kubota a příslušenství(sněhová radlice, zametací kartáč, mulčovač, 
rozmetadlo), částka: 1,534.993,90 Kč,  

• Sdružení místních samospráv České republiky z.s., IČ: 75130165, Nábřeží 599, 760 
01 Zlín – členský příspěvek na rok 2022, částka: 6.992,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2022_03_10 č. 19 až 39.doc 

• Ing. arch. Jan Zima – projekční kancelář, IČ: 15589854, Fúgnerova 263/IV, 503 51 
Chlumec nad Cidlinou – projektová dokumentace na akci „Přístavba multifunkční 
dílny na pozemku 340/9 v areálu ZŠ Všestary“, částka: 56.870,- Kč,  

• VODA CZ SERVICE s.r.o., IČ: 27545547, Hořenice 45, 551 01 Jaroměř – odběry a 
analýza vzorku odp. vody ČOV – odtok, přítok; částka: 7.192,24 Kč,  

• AGRO CS a.s., IČ: 64829413, č.p. 265, 552 03 Říkov – likvidace kalů z ČOV Všestary 
za únor 2022, částka: 12.115,73 Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – frézování 17 pařezů, 
částka: 16.200,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 39/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


